КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                                                                                         № 09

с. Калмыцкие Мысы

О составе постоянных комиссий,

назначении председателей

постоянных комиссий Калмыцко-

Мысовского сельского Совета

депутатов Поспелихинского

района Алтайского края восьмого

созыва

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования

Калмыцко-Мысовской сельсовет Поспелихинского района Алтайского края

Калмыцко-Мысовской сельский Совет депутатов Поспелихинского района

Алтайского края восьмого созыва РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о постоянных комиссиях Калмыцко-

Мысовского сельского Совета депутатов (Приложение 1).

2. Утвердить перечень постоянных комиссий и их состав

(Приложение 2).

3. Избрать председателем постоянной комиссии Калмыцко-

Мысовского сельского Совета депутатов по социально-экономическому

развитию, бюджету и налоговой политике, благоустройству и санитарному

состоянию Альт Татьяну Игоревну, депутата избранного по избирательному

округу № 5. Состав комиссии прилагается (Приложение 3).

4. Избрать председателем постоянной комиссии Калмыцко-Мысовского

Совета депутатов по делам молодёжи, социальной политике, культуре и

спорту Кудрявцеву Валентину Ивановну, депутата избранного по

избирательному округу № 7. Состав комиссии прилагается (Приложение 4).

5. Избрать председателем постоянной комиссии Калмыцко-Мысовского

Совета депутатов по соблюдению законности и охране правопорядка Шмелеву

Людмилу Александровну, депутата избранного по избирательному округу №

9. Состав комиссии прилагается (Приложение 5).

6. Избрать председателем постоянной комиссии Калмыцко-Мысовского

Совета депутатов по сельскому хозяйству Кондрашова Александра

Владимировича, депутата избранного по избирательному округу № 11. Состав

комиссии прилагается (Приложение 6).

 7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Калмыцко-Мысовского

сельского Совета депутатов                                          А.В. Кондрашов

                                                                                           Приложение 2

к решению сельского

Совета депутатов

         от 20.09.2023 № 09

ПЕРЕЧЕНЬ

постоянных комиссий Калмыцко-Мысовского сельского Совета депутатов

Поспелихинского района Алтайского края восьмого созыва

1. по социально-экономическому развитию, бюджету и налоговой

политике, благоустройству и санитарному состоянию;

2. по делам молодёжи, социальной политике, культуре и спорту;

3. по соблюдению законности и охране правопорядка;

4. по сельскому хозяйству

                                                                                           Приложение 3

к решению сельского

Совета депутатов

         от 20.09.2023 № 09

СОСТАВ

постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету и

налоговой политике, благоустройству и санитарному состоянию

Председатель комиссии – Альт Татьяна Игоревна, депутат по

одномандатному избирательному округу № 5

Члены комиссии: - Коваленко Наталья Петровна, депутат по

одномандатному избирательному округу № 2;

- Корягина Юлия Михайловна, депутат по

одномандатному избирательному округу № 4

                                                                       Приложение 4

         к решению сельского

Совета депутатов

         от 20.09.2023 № 09

СОСТАВ

постоянной комиссии по делам молодёжи, социальной политике,

 культуре и спорту

Председатель комиссии – Кудрявцева Валентина Ивановна, депутат по

одномандатному избирательному округу № 7

Члены комиссии: - Золотарева Марина Владимировна, депутат по

одномандатному избирательному округу № 10;

 - Альт Татьяна Игоревна, депутат по

одномандатному избирательному округу № 5

                                                                                                     Приложение 5

              к решению сельского

Совета депутатов

              от 20.09.2023 № 09

СОСТАВ

постоянной комиссии по соблюдению законности и охране правопорядка

Председатель комиссии – Шмелева Людмила Александровна, депутат

по одномандатному избирательному округу № 9

Члены комиссии: - Седакова Елена Витальевна, депутат по

одномандатному избирательному округу № 1;

 - Плешкова Наталья Тимофеевна, депутат по

одномандатному избирательному округу № 8

                                                                                                     Приложение 6

              к решению сельского

Совета депутатов

              от 20.09.2023 № 09

СОСТАВ

постоянной комиссии по сельскому хозяйству

Председатель комиссии – Шутенко Иван Яковлевич, депутат по

одномандатному избирательному округу № 6

Члены комиссии: - Дурнев Сергей Васильевич, депутат по

одномандатному избирательному округу № 3;

 - Кондрашов Александр Владимирович, депутат

по одномандатному избирательному округу

№ 11